PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 05, DE 13 DE JUNHO DE 2018.

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e
formação de cadastro de reserva de estudantes para o quadro de

estagiários do Município de Tavares

 O Prefeito Municipal Gardel Machado de Araujo – no uso de suas atribuições legais torna
público em conjunto com o Centro de integração Empresa Escola – CIEE-RS, torna público a
Homologação Classificação Final:

Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição

Luise Silva de Souza 8,0 5 14/05/1994 30

Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Ediel Silva de Souza 9,8 1 03/10/2000 6
Maria Rita Santos da Silva 9,0 2 04/01/2002 25
Alana Souza dos Santos 8,9 2 01/03/2002 12
Bruna Eduarda da Silva Zuge 8,8 2 30/10/2001 11
Daiane Santos da Silva 8,5 2 12/03/1984 29
Sheila Costa Lucrecio 8,5 2 08/12/2001 8
Francieli Gomes 8,4 2 26/05/1999 24
Rafael Souza Cassana 8,4 2 11/07/2001 4
Hellen Alves Vieira 8,4 2 19/04/2002 20
Sara Kaiana Rosa Machado 8,1 1 03/06/2002 2
Jeniffer Souza da Silveira 7,9 2 03/10/2001 18
Ana Paula da Sailva Braga 7,9 2 14/02/2002 3
Henrique Souza Barbosa 7,7 2 22/01/2002 23
Gustavo Moraes Lisboa 7,6 1 27/12/2001 32
Nicole Ribeiro 7,5 1 29/11/2000 19
Débora Paulina Lemos de Souza 7,5 2 21/05/2002 10
Geiscaline Alexandra da Costa 7,4 1 08/08/2000 9
Adrielly Beatriz Silva da Silva 7,1 1 06/04/2002 15
Adalberto de Souza Araujo 3,7 2 17/01/1992 26

Administração

Ensino Médio

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Mariane Souza 5,0 1 26/01/1996 1

Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Deize da Silva Lucrécio 9,1 1 17/11/1998 28

Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Bruna Costa da Silva 7,7 2 01/01/1991 5

Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Larissa Porto da Silveira 7,5 3 20/07/1999 13

Nome Média Sem/Ano Data nasc. Inscrição Motivo

Rafaela Pires Barbosa 9,0 1 22/08/2002 27
Descumprimento ao item 2.5.1 do
Edital 01 de Abertura

Gustavo da Silva 8,1 3 25/05/2001 3
Descumprimento ao item 2.5.4 do
Edital 01 de Abertura

Carolaine Menezes de
Moraes 7,4 3 09/08/2000 31

Descumprimento ao item 2.5.4 do
Edital 01 de Abertura

Miriam Souza do
Nascimento 5,3 3 19/11/1992 21

Descumprimento ao item 2.5.4 do
Edital 01 de Abertura

Tavares, 13 de Junho de 2018.

        Gardel Machado de Araújo
 Prefeito Municipal de Tavares

Licenciatura em Matemática

Pedagogia

Técnico em Agroindustrial

Técnico em Enfermagem

Candidatos desclassificados: